
                                                      

運 動 会 の ご 案 内 

 

 本年度は、下記のように運動会を開催いたします。児童が力を合わせ、工夫を凝らし、力いっぱい

の演技・競技をいたします。ご多用とは存じますが、ご参観いただきますようご案内申し上げます。 

                              

                記 

 

１  日 時 令和７年１０月１８日（土）９：００～１１：３０ 

（代休日：１０月２０日（月） 予備日：１０月２１日（火）） 

       一斉下校 １２：１５  

 

２ 場 所   一宮市立末広小学校  運動場 

       

３ 会場について （裏面 会場案内図 参照） 

・観覧優先場所では、立見での応援・撮影のみとし、シートを広げての場所取り等はご遠慮ください。 

・観覧優先席は当該学年の保護者のみとします。学年ごとに入れ替えをお願いします。 

・カメラ撮影する場合は、三脚・脚立の使用をお控えください。なお、前列の方はしゃがむ、日傘の

使用を控えるなど後ろで参観される方へご配慮ください。 

・観覧場所でのマナーに反するような場所取りはご遠慮ください。 

・児童席や、子どもたちが競技する場所には、入らないようにしてください。 

 ・保護者の待機場所として屋内運動場を開放します。出入口は外東階段です。 

・テント等の設営はお控えください。 

・学校敷地内は禁煙・禁酒になっています。ご協力をお願いいたします。 

・駐車場がありませんので自動車でのご来校はご遠慮ください。また、生協や近隣の店舗等の駐車場、

路上への駐車はしないようにお願いいたします。  

・自転車は、南西門より入っていただき、奥から駐輪してください。 

 

４ 運動会開催の有無について 

・開催の有無は、tetoru や学校ウェブサイトにて７時頃お知らせします。 

・雨天時は、月曜日の時間割（半日）で授業を行います。詳細は各担任から事前に連絡します。 

 

 

５ 当日の持ち物について 

☆ タオル・お茶（スポーツドリンクは可）・筆記用具 

・体操服・赤白帽子で登校してください。寒い時は、上着を持たせてください 

 

６その他 

☆ トイレは、運動場東、児童昇降口南、プールをご使用ください。 

 

 



東門 西門 

７ 会場案内図 

会 場 案 内 図 

 

 

      

                                                   

      

                                                   

                                                   

                                                   

                                                   

                                                   

                                                   

                                                   

                                                   

                                                   

                                                   

                                                   

                                                   

                                                   

   

南西門                               

指
令
台 

観覧優先場所 
観覧優先場所 

白 

入場門 

校内には、テントやパラソルなどは設置しない 

体

育

倉

庫 

自転車置き場 
入口付近の通路には駐輪せず、 

奥から詰めて駐輪してください。 

児童席 児童席 

赤 

屋内運動場 

保護者待機場所 

※児童席への立

ち入りはご遠慮

ください。 

 

本 

部 

放 

送 

敬
老
席 

来
賓 

トイレ 

トイレ 

 

プール 

トイレ 

※児童席の後ろからの

観覧は可能です。 

 


